
Hodnotenie plnenia programov obce Malá Ida 2014

Výdavky

1. Plánovanie, manažment a kontrola

Zámer: Efektívna a transparentná samospráva vytvárajúca príležitosti pre obyvateľov a podnikateľov

Cieľ:  Spokojní občania obce

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 130230,00 104981,12

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 130230,00 104981,12

1.1. Volení predstavitelia a pracovníci obce

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014,00

Bežné výdavky 107608,00 89684,65

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 107608,00 89684,65

Cieľ: Efektívne spravovať veci verejné

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet zasadnutí obecného zastupiteľstva

MJ: zasadnutie

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 5 6

100531,00

Zodpovedná osoba: starosta obce

122153,00

2014

2014

0,00

122153,00

100531,00

0,00
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MU: výstupu B Počet vydaných rozhodnutí

MJ: rozhodnutie

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 1793 1442

1.2. Činnosť obecného úradu

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 12700,00 9825,47

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 12700,00 9825,47

Cieľ: Zabezpečiť orientáciu obce na výstupy a výsledky

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet registratúrnych podaní

MJ: podanie

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 1106 1214

1.3. Plánovanie

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 2650,00 130,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 2650,00 130,00

2650,00

0,00

2650,00

2014

13280,00

0,00

13280,00

2014
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Cieľ: Vytvárať podmienky pre trvalo udržateľný rozvoj obce

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet projektov - miestne komunikácie

MJ: projekt

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 3 3

1.3.2. Štúdie a geometrické plány

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 2650,00 130,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 2650,00 130,00

Cieľ: Štúdie a GP  budú slúžiť ako predpríprava k rozvoju obce

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet štúdií, resp. geometrických plánov

MJ: štúdia, resp. GP POH, ext.man. Bezpečn. Projekt

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 2 3

2650,00

2014

2650,00

0,00
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1.4. Kontrolná činnosť

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 4212,00 3364,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 4212,00 3364,00

Cieľ: Zabezpečiť účinnú kontrolu Obecného úradu

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet vykonaných kontrol

MJ: kontrola

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 7 4

1.6. Audit

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 960,00 960,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 960,00 960,00

Cieľ: Zabezpečiť nezávislú kontrolu hospodárenia a vedenia účtovníctva

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet zrealizovaných audítorských kontrol

MJ: auditorská kontrola

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 1 1

780,00

0,00

780,00

2014

4212,00

0,00

4212,00

2014
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1.7. Členstvo v organizáciach

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 2100,00 2017,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 2100,00 2017,00

Cieľ: Zabezpečiť rešpektovanie záujmov obce pri rozvoji regiónu členstvom v združeniach obcí

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Členstvo v združeniach

MJ: združenie

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 2 2

700,00

2014

700,00

0,00
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2. Propagácia a marketing

Zámer: Propagácia a marketing - dobrá informovanosť občanov o veiach verejných

Zodpovedný: starosta obce

Cieľ: Zabezpečiť zámer, aktivity a výsledky samosprávy obyvateľom

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 I. polrok 2014

Bežné výdavky 900,00 642,09

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 900,00 642,09

2.1. Webstránka

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 240,00 144,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 240,00 144,00

Cieľ: Zabezpečiť informovanosť obyvateľov o aktulitách obce elektronicky

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A počet návštevníkov web stránky

MJ: návštevník

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 5615 8299

240,00

0,00

240,00

2014

900,00

0,00

900,00

2014
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2.2. Propagácia a prezentácia obce

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 530,00 498,09

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 530,00 498,09

Cieľ: Zabezpečiť propagáciu, prezentáciu obce a inzercie obce

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet inzercií

MJ: inzercia

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 1 1

2.3. Kronika obce

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 130,00 0,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 130,00 0,00

Cieľ: Zabezpečiť zachovanie dôležitých momentov zo života obce

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet zapísaných udalostí

MJ: udalosť

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 20 32

530,00

2014

130,00

0,00

130,00

2014

530,00

0,00
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3. Interné služby

Zámer: Efektívne interné služby pre kvalitný chod samosprávy

Zodpovedná osoba: starosta obce

Cieľ: Zabezpečiť komplexnú správu a  údržbu majetku obce

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 I. polrok 2014

Bežné výdavky 39109,00 11907,61

Kapitálové výdavky 9000,00 8781,54

Spolu 48109,00 20689,15

3.1. Správa a údržba hmotného majetku 

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 38009,00 11334,37

Kapitálové výdavky 9000,00 8781,54

Spolu 47009,00 20115,91

Cieľ: Zabezpečiť transparentné nakladanie s majetkom obce

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet udržiavaných objektov

MJ: objekt

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 4 3

9000,00

57570,00

49190,00

9000,00

58190,00

2014

48570,00

2014
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3.2. Správa nehmotného majetku

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 600,00 573,24

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 600,00 573,24

Cieľ: Zabezpečiť updatom legislatívne a technicky správne využívanie nehmotného majetku 

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet updatov

MJ: update

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 6 6

3.4. Vzdelávanie zamestnancov

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 500,00 237,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 500,00 237,00

Cieľ: Zabezpečiť odbornú pripravenosť zamestnancov Obecného úradu

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet účasti na seminároch

MJ: seminár

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 10 9

500,00

120,00

0,00

120,00

2014

500,00

0,00

2014
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4. Služby občanom

Zámer: Transparentná samospráva bez byrokracie

Zodpovedná osoba: starosta obce

Cieľ: Zabezpečiť bezproblémový styk s klientom

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 12839,00 12148,36

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 12839,00 12148,36

4.1. Občianske obrady

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 95,00 112,04

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 95,00 112,04

Cieľ: Uspokojiť potreby občanov v oblasti občianskch obradov

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet občianskych obradov

MJ: obrad

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 13 7

90,00

0,00

90,00

2014

10514,00

0,00

10514,00

2014
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4.2. Osvedčovanie

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 60,00 1,51

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 60,00 1,51

Cieľ: zabezpečiť bezproblémový styk s klientom

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet osvedčených podpisov

MJ: podpis

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 439 536

MU: výstupu B Počet osvedčených listín

MJ: listina

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 211 104

4.3. Matričný úrad

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 4958,00 4941,53

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 4958,00 4941,53

Cieľ: Zabezpečiť bezproblémový vý výkon matričnej činnosti

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

60,00

2014

4838,00

0,00

4838,00

2014

60,00

0,00
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MU: výstupu A Počet matričných úkonov

MJ: úkon

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 300 178

4.4. Evidencia obyvateľov

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 473,00 477,18

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 473,00 477,18

Cieľ: Zabezpečiť aktuálnu evidenciu obyvateľstva

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet úkonov o pohybe obyvateľov

MJ: pohyb obyvateľa

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 74 85

4.5. Cintorínske služby

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 6103,00 5857,29

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 6103,00 5857,29

Cieľ: Zabezpečiť starostlivosť o priestory cintorína a Domu smútku

3903,00

473,00

0,00

473,00

2014

3903,00

0,00

2014

12



Hodnotenie plnenia programov obce Malá Ida 2014

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet hrobov v starostlivosti obce

MJ: hrob

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 2 2

4.6. Miestny rozhlas

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 1150,00 758,81

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 1150,00 758,81

Cieľ: Zabezpečiť celoročnú informačnú služby MR pre všetkých občanov

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet hodín údržby rozhlasu

MJ: hodina

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 160 160

0,00

2014

1150,00

1150,00

13



Hodnotenie plnenia programov obce Malá Ida 2014

5. Bezpečnosť

Zámer: Bezpečná obec

Zodpovedná osoba: starosta obce

Cieľ: Zabezpečiť podmienky pre bezpečnosť našich občanov

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 11329,00 7385,55

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 11329,00 7388,55

5.1. Civilná ochrana

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 65,00 64,80

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 65,00 64,80

Cieľ: Zabezpečiť podmienky pre ochranu obyvateľstva v prípade mimoriadnych udalostí

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A pravidelnou kontrolou udržiavať prostriedky CO

MJ: počet kontrol v prevádzkyschopnom stave

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 1 1

11179,00

2014

65,00

0,00

0,00

65,00

11179,00

2014
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5.2. Ochrana pred požiarmi

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 1934,00 428,05

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 1934,00 428,05

Cieľ: Minimalizovať riziko vzniku požiarov na území obce

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Efektivita nasadenia

MJ: nasadenie

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 1 2

5.3. Túlavé zvieratá

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 450,00 70,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 450,00 70,00

Cieľ: Zabezpečiť ochranu obyvateľov prd túlavými zvieratami

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet odchytených zvierat

MJ: zviera

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 1 1

450,00

1784,00

0,00

1784,00

2014

450,00

0,00

2014

15



Hodnotenie plnenia programov obce Malá Ida 2014

5.4. Verejné osvetlenie

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 8880,00 6822,70

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 8880,00 6822,70

Cieľ: Zvýšiť účinnosť a hospodárnosť prevádzky verejného osvetlenia

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Náklady na svetelný bod

MJ: výška nákladov

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 41,36 31,01

2014

8880,00

0,00

8880,00
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6. Bývanie a občianska vybavenosť

Zámer: Malá Ida obec, z ktorej sa neodchádza bývať

Zodpovedná  osoba: starosta obce

Cieľ: Bývanie pre všetkých

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 1815,00 1150,39

Kapitálové výdavky 0,00 60,00

Spolu 1815,00 1210,39

6.1. Obecný byt

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 I. polrok 2014

Bežné výdavky 1815,00 1150,39

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 1815,00 1150,39

Cieľ: Zabezpečiť údržbu bytového fondu v majetku obce

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet hodín údržby

MJ: hodina

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 0 0

2187,00

1815,00

5372,00

7187,00

2014

1815,00

372,00

2014
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6.2. Zásobovanie pitnou vodou

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 0,00 0,00

Kapitálové výdavky 0,00 60,00

Spolu 0,00 60,00

Cieľ: Zabezpečiť pitnú vodu všetkým obyvateľom obce

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet vodovodných prípojok v obci

MJ: prípojka

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 391 v správe VVS

2014

0,00

5000,00

5000,00
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7. Odpadové hospodárstvo

Zámer: Systém odpadového hospodárstva orientovaný s dôrazom na ochranu životného prostredia

Zodpovedná osoba: starosta obce

Cieľ: Zvýšiť objem a počet separovaných zložiek

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 30230,00 34611,13

Kapitálové výdavky 10000,00 10013,57

Spolu 40230,00 44624,70

7.1. Vývoz komunálneho odpadu

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 26220,00 30035,19

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 26220,00 30035,19

Cieľ: Znížiť objem komunálneho opadu

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Množstvo vyvezeného odpadu

MJ: tona

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 206,03 210,64

26010,00

26560,00

5000,00

31560,00

2014

26010,00

0,00

2014
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7.2. Separovaný odpad

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 0,00 0,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 0,00 0,00

Cieľ: Zvýšiť objem separovaného odpadu

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Množstvo vyseparovaných jednotlivých komodít

MJ: tona sklo, papier a plast

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 34,452 38,30

7.3. Zberný dvor

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 550,00 0,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 550,00 0,00

Cieľ: Zamedziť vytváranie šiernych skládok

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet čiernych skládok

MJ: skládka

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 0 2

550,00

2014

550,00

0,00

2014

0,00

0,00

0,00
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7.4. Nakladanie s odpadovými vodami

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 3460,00 3409,20

Kapitálové výdavky 10000,00 10013,57

Spolu 13460,00 13422,77

Cieľ: Zabezpečiť kanalizačné prípojky pre všetky domácnosti

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet domácnosti napojených na kanalizáciu

MJ: domácnosť

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 404 v správe VVS

2014

0,00

5000,00

5000,00
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8. Komunikácie

Zámer: Bezpečné, kvalitné a čisté miestne komunikácie

Zodpovedná osoba: starosta obce

Cieľ: Zabezpečiť zjazdnosť a údržbu miestnych komunikácií

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 2130,00 1166,74

Kapitálové výdavky 140000,00 115588,99

Spolu 142130,00 116755,73

8.1. Rekonštrukcie MK

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 0,00 0,00

Kapitálové výdavky 140000,00 115588,99

Spolu 140000,00 115588,99

Cieľ: Zabezpečiť kvalitné miestne komunikácie

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Zrekonštruovaná plocha MK

MJ: m2

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 5303 2915

95000,00

2014

2130,00

95000,00

97130,00

2014

0,00

95000,00
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8.2. Údržba miestnych komunikácií

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 2130,00 1166,74

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 2130,00 1166,74

Cieľ: Zabezpečiť letnú a zimnú údržbu MK a chodníkov

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Plocha udržiavaných MK a chodníkov

MJ: m2

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 38750 38750

0,00

2130,00

2014

2130,00
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9. Vzdelávanie

Zámer: Moderné a úspešné školstvo v obci

Zodpovedná osoba: starosta obce, riaditeľky ZŠ a MŠ

Cieľ: Školstvo zabezpečiť moderným didaktickým materiálom a kvalitnými ľudskými zdrojmi

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 550671,00 530958,38

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 550671,00 530958,38

9.1. Materská škola - pracovníci a prevádzka

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 62511,00 56110,46

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 62511,00 56110,46

Cieľ: Zabezpečiť prevádzku MŠ modernými učebnými pomôckami

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Náklady na žiaka MŠ

MJ:  €

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 1308,11 1193,84

2014

521903,00

0,00

0,00

61245,00

2014

61245,00

521903,00
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9.2. Základná škola - pracovníci a prevádzka

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 414710,00 402903,62

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 414710,00 402903,62

Cieľ: Zabezpečiť účinnosť vzdelávacieho procesu

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Náklady na žiaka ZŠ

MJ:  €

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 1575,82 1.624,61

MU: výstupu B Úspešnosť ZŠ v monitoringu v rámci okresu

MJ: poradie

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 1. 8.

9.3. Školský klub

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 18610,00 18400,34

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 18610,00 18400,34

Cieľ: Zabezpečiť atraktívnosť voľnočasových aktivít pre deti

2014

18530,00

0,00

18530,00

2014

387788,00

0,00

387788,00
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Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Náklady na žiaka v ŠK

MJ: €

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 338,42 317,25

9.4. Školská jedáleň

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 54840,00 53504,16

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 54840,00 53504,16

Cieľ: Zabezpečiť nutrične vyváženú stravu pre deti MŠ a ZŠ

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet vydaných hlavných a doplnkových jedál

MJ: jedlo

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 48732 55659

0,00

54540,00

2014

54540,00
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10. Kultúra

Zámer: Bohatá kultúra s dôrazom na tradície

Zodpovedná osoba: starosta obce

Cieľ: Zabezpečiť kultúrne podujatia pre zachovávanie a rozvíjanie tradícií

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 14145,00 12445,43

Kapitálové výdavky 9000,00 8781,54

Spolu 23145,00 21226,97

10.1. Obecná knižnica

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 1471,00 1384,75

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 1471,00 1384,75

Cieľ: Zabezpečiť prístup občanom ku kvalitným knižničným a informačným službám

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet čitateľov obecnej knižnice

MJ: čitateľ

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 44 42

2014

1471,00

0,00

1471,00

2014

12796,00

9000,00

12796,00
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10.2. Kultúrny dom

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 7925,00 6702,82

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 7925,00 6702,82

Cieľ: Vytvoriť podmienky pre organizovanie kultúrnych aktivít v obci

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Prevádzkové náklady na KD

MJ: €

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 7936,76 6702,82

10.3. Kultúrne podujatia

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 204

Bežné výdavky 4400,00 4357,86

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 4400,00 4357,86

Cieľ: Zabezpečiť organizovanie kultúrno - spoločenských podujatí v obci

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet kultúrnych podujatí

MJ: podujatie

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 5 3

0,00

7925,00

2014

3400,00

0,00

3400,00

2014

7925,00
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11. Šport

Zámer: Športujúca obec

Zodpovedná osoba: starosta obce

Cieľ: Zabezpečiť podmienky pre športové aktivity

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 19630,00 18781,22

Kapitálové výdavky 10671,00 10623,11

Spolu 30301,00 29404,33

11.1. Športovisko - futbalové ihrisko

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 1865,00 1604,91

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 1865,00 1604,91

Cieľ: Podporiť futbalovú tradíciu v obci

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet hrajúcich futbalistov z obce

MJ: futbalista

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 20 22

0,00

1865,00

2014

15035,00

4000,00

19035,00

2014

1865,00
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11.2. Prístavba a rekonštrukcia šatne

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 14595,00 14126,31

Kapitálové výdavky 10671,00 10623,11

Spolu 25266,00 24749,42

Cieľ: Zlepšiť sociálne zázemie pre hráčov a prezentáciu obce

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Plocha šatní a sociálnych zariadení

MJ: m2

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 99 99

11.3. Športové akcie

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 170,00 50,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 170,00 50,00

Cieľ: Zabezpečiť športové akcie v spoluptáci s TJ Družstevník Malá Ida

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet športových akcií

MJ: akcia

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 3 2

2014

170,00

0,00

170,00

2014

10000,00

4000,00

14000,00
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11.4. Transfery pre športové kluby

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 3000,00 3000,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 3000,00 3000,00

Cieľ: Podporovať športujúci klub

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet športových klubov

MJ: klub

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 1 1

0,00

3000,00

2014

3000,00
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12. Prostredie pre život

Zámer: Obec s príjemným a zdravým prostredím

Zodpovedná osoba: starosta obce

Cieľ: Zabezpečiť komplexný systém zveľaďovania verejných priestranstiev

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 4245,00 2655,62

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 4245,00 2655,62

12.1. Verejné priestranstva

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 3750,00 2265,50

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 3750,00 2265,50

Cieľ: Zabezpečiť údržbu nízkej a vysokej zelene v obci

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Plocha udržiavanej zelene 

MJ: m2

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť cca 14050 cca 14050

2014

2160,00

0,00

2160,00

2014

2410,00

0,00

2410,00
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12.4. Protipovodňové opatrenia

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 495,00 390,12

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 495,00 390,12

Cieľ: Zabezpečiť ochranu obecného majetku a majetku občanov pred povodňami

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet prijatých opatrení

MJ: opatrenie

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 0 4

0,00

250,00

2014

250,00
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13. Sociálne služby

Zámer: Obec s kvalitnou sociálnou sieťou

Zodpovedná osoba: starosta obce

Cieľ: Zabezpečiť sociálnu starostlivosť o sociálne znyvýhodnených občanov

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 9690,00 6195,90

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 9690,00 6195,90

13.3. Stravovanie dôchodcov

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 2300,00 1137,50

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 2300,00 1137,50

Cieľ: Zabezpečiť stravovanie pre osamelých občanov v obci

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet stravovaných osôb

MJ: osoba

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť cca 9 cca 10

2014

2300,00

0,00

2300,00

2014

9690,00

0,00

9690,00
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13.4. Sociálna výpomoc

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 1000,00 0,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 1000,00 0,00

Cieľ: Pomôcť občanom v najťažších životných situáciach

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet občanov, ktorým bola poskytnutá jednorázová

MJ: občan výpomoc

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 0 0

13.5. Hmotná núdza

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 5500,00 4073,00

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 5500,00 4073,00

Cieľ: Zabezpečiť pomoc sociálne odkázaným občanom

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Priemerný počet občanov v hmotnej núdzi 

MJ: občan      a na hranici životného minima

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť cca 32 cca 34

0,00

5500,00

2014

5500,00

1000,00

0,00

1000,00

2014
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13.6. Klub dôchodcov

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 890,00 985,40

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 890,00 985,40

Cieľ: Vytvoriť podmienky pre kvalitne trávený čas seniorov

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet seniorov v klube

MJ: senior

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 57 57

2014

890,00

0,00

890,00
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14. Administratíva

Zámer: Efektívna externá administratíva a sociálna politika zamestnacov obce

Zodpovedná osoba: starosta obce

Cieľ: Zabezpečiť kvalitnú externú aministratívu a zákonnú sociálnu politiku pre zamestnancov

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 16365,00 17030,23

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 16365,00 17030,23

14.1. Sociálny program zamestnancov

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 4770,00 4760,25

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 4770,00 4760,25

Cieľ: Zabezpečiť zákonnú sociálnu starostlivosť zamestnancom obce

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet zamestnancov

MJ: zamestnanec

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 6 5

0,00

4770,00

2014

14110,00

0,00

14110,00

2014

4770,00
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14.2. Ostatné externé služby

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 7787,00 8462,45

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 7787,00 8462,45

Cieľ: Zabezpečiť efektívne externé služby

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet externých aktivít

MJ: aktivita

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 25 13

14.3. Voľby

Rozpočet za roky 2014 - 2016 Schválený Upravený Skutočnosť

2014 2014

Bežné výdavky 3808,00 3807,53

Kapitálové výdavky 0,00 0,00

Spolu 3808,00 3807,53

Cieľ: Zabezpečiť bezproblémový priebeh volieb

Merateľné ukazovatele napĺňania cieľa:

MU: výstupu A Počet členov komisie

MJ: člen

Rok Bázický rok R-1 R R+1 R+2

2013 2014 2015 2016

Skutočnosť 8 43

0,00

2360,00

2014

2014

6980,00

2360,00

0,00

6980,00
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